
@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal ,,q:;:lBiZ=\
CNPJ n' 07.978.042/0001-40 /Él9"" "'':q-

g- 4i;: %

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO FINAL
Tomada de Preços no 2018.12.10.1

Av. Antõnia Rlcardo; no 40. Centra - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1 022



DiÁRiO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 l ANO XI N'001 l FORTALEZA, 02 DE JANUIRODE 2019

ESTADO DO CLARA - PREFEITtJR.A MliNICIPAL DE .IAGIIARIBE
.A\'lSO DE ADENDO - TOMADA DE PREÇOS N' 19.1 2.02/2018. A

Comissão Permanente de Licitação. localizada na Secretaria de Planelamento
Gestão, na Av. Mana Nozinha Campela, 341, Aldeota, nos uso de suas

atribuições legais, tornam público, para conhecimento dos interessados
AJ}EN11Q de modificação no edital do TOl\IAD.A DE PREÇOS N'

19.12.02/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MENSAIS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA CIVIL E ASSISTÉNCTA TÉCNICA PARA ANALISE
E ADEQUAÇÃO DE PROJETOS, ELABORAÇÃO DE "AS BUILT
SERVIÇOS TOPOCR4rlCOS DIVERSOS coM TEODOLITO
ELETRóNICO, ESTAÇÃO TOTAL E GEORREFERENCIAMENTO
DI.SPoNIBILIZAÇÀo DE VEICULO PARA LOCOMOÇÃO DA EQUIPE

ECNICA, SUPORTE TÉCNICO EM AÇÕES EXPROPRIATORIAS
MEMORIAIS DESCRITIVOS DE IMOVEIS. DESENVOLVIMENTO
DE DESENHOS EM CAD, FORMATAÇÃO E IMPRESSÃO DF
PRoJEToS. ACoMPAN] lAMENTo E SIJÉERVISÀO DE PROJETOS
DE CONSTRUÇÃO, REFORMAS E AMPLIAÇÕES DE UNIDADES
DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBE -- CE. E informa que a nova data para abertura do certame
é dia .!Z/!!!Z21U9, às !!&;!choras. O motivo do adiamento foram alterações
feitas no edital. As modificações estão disponíveis no endereço acima, a
partir da data desta publicação ou pelo portal do TCE-CE: http://wwu-
tce.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribc-CE, 28 de dezembro de 20 18. Rafael
Peixoto Amorim -- Presidente da CPL

Ó

.a
FS(
MISTA

FSC+C12n31

parw aB WB

 
EST.\DO DO CEARÁ - PREFEITIFRA NIUNICIPAL DE AURORA
A\ ISO DEJIJLGAX[ENTO TONIAD.\ DE PREÇOSN' 2018.12.10.1
0 Presidente da CPL no uso de suas atrIbuiÇÕes legais. torna publico, que
concluiu OJulgamEnto anal do Certame LicitatÓrio na modalidade Tomada
dç Preços n' 2018 12 10 1 Empresa vencedora FMES - SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA. com proposta no valor global de R$
132 000,00 (cento E trinta e dois mil reais) Informações na sede da CPI
sito naAvBmdaAntÕnlo Riçardo. n'43 Censo, ou pelo tclethne (88) 3543-
1022 no hnráHo de 08:3t) as 13:00 horas Aurora CE. 27 de dezembro dt
2018. 41ci FerreiFa de 41meida - Presidente dH CPL

     



0 DE

'g.:@4

Q 6ÀM KID« !Q AD 0g li8f(Q$ H' t01f.ll.à1.+. 0 Ppãf4»M $$ €

1( in r@$8$M.+ibÜ&$DQde \#ÚdliÕÇ&Õiw Hl4 1ÜNMQ FRt Qih

$ÓÊ & i$&%Í $EQU ÇIÉÜPI RQIE19&!L4BQq ÂO ( 'SUÕgRt

srAaa oa c:Afia » H !4t;UAHlllE - ÁVj:KI

IJ.a}/zo:

RWçç-$ $g« !H{»Ka. iSbN

P$üçqõlüKW M0$:iÂÍS 0{S

7y01/1ül& Q$i#PPielw Q l$ 4 $ $nl @Êwwn+i$wiiç$+çblÇ@'%
l$tOÍ É ! $t

gl IÊnzd nibü l z IH

O P! &lM q$ C $i o tlii» $e $ó
4$i# êi&'»qürlÜ#\©4$& Üüi R ü@ ÜÓ % w &$

9# 199 p«rl##: $$dlw »wnlp r dPçil?9ü ae ©Êuw C%# dn
: eíjPÜiÜ#iã 1) \êl$gi # J#l$@ F@kei8B #'gPw

CfV . N'#3$. â8lM&87. {iiê 3t e# Q%o#tiOQ

Ai#i50 Dt 8tSutlADa W

'u;ü*; .66;!êx...

081 Ta:Q R&$eNTEP]leÜXQe],En'Rõ+W;O'F'eMp6RCã.âEIÜ
i#ÇitÀNTXÇÃG {X) $1$TF A e)É íieaMS?n ne Pl!ECOS OBRA

1» # A$ÜkVÉINTL I$ 11$1(;â $EXII $ RUBI ÍAI$PARA
l URObõ& aeRAW TAIS CANO PINÇA eiKÜnqlÇA h10©€1.Q

taL$TEAD. ptõHA QiiüRaiGA MQaetn raÊn8vEn YÉ$QURA
t» GH. QEN?RE«nRG& fi»f«AT€1+0€R À$ NeGE$$t8A0€$

Ê@$Q t503 Ç O$tUE QP içâ6$. O]])éWI)$E
eXWe!+Cldi e$t +Kt6€ÉQÀ$ 1\© eO«Õt

[X} }+m;14 }r)#f} fFiE #@f'

i: neOÁ0 ei

d+ @+#li8. a IÓtd w
EDITAL: üa©t/2 18 lo $+fe iN?W'NGQMPRA8NeT
A8€RTURA QÂ$ PnQP $XA$: 1$üt!)Ü $ ã$ ! :êD:lw«

UA8€1 JANAtnA BAR$Q$A PA fiNA
Pí $o ip QgKb} do Hth W:Ç B$ itH

IRilliõd+ d L NlaÇüog


